Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

"Средняя общеобразовательная школа № 55"

МОУ "Средняя школа № 55"

ПРИКАЗ

25.08.2022 г.           № 46

О зачислении в шестые классы

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации». Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 года № 273-ФЗ; приказом министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31 августа 2022 года в шестые классы на 2022-2023 учебный год граждан

со следующими регистрационными номерами:

Гуманитарное направление:

1. № 158-льгота 9. № 49 17. № 79 25. № 39

2. № 152-льгота 10. № 46 18. № 146 26. № 40

3. № 67-льгота 11. № 26 19. № 2 27. № 106

4. № 42 -льгота 12. № 9             20. № 137 28. № 27

5. № 129-льгота 13. № 1             21. № 140 29 № 134

6. № 15-льгота 14. № 105             22. № 13

7. № 104-льгота 15. № 24             23. № 16

8. № 56 16. № 66             24. № 32

Химико-биологическое направление:

1. № 94 - льгота 9. № 57-льгота 17. № 34 25. № 102

2. № 83- льгота 10. № 95 18. № 21 26. № 72

3. № 53 - льгота 11. № 154 19. № 11

4. № 20 -льгота 12. № 58 20. № 8

5. № 6-льгота 13. № 99 21. № 125

6. № 109-льгота 14. № 77            22. № 107

7. № 128-льгота 15. № 68            23. № 114

8. № 43-льгота 16. № 60            24. № 120

Социально-экономическое направление

1. № 145-льгота 9. №113-льгота 17. № 55 25. № 149

2. № 87 -льгота       10. № 41-льгота 18. № 151 26 № 103

3. № 62-льгота       11. № 130-льгота 19. № 22 27. № 65

4. № 142-льгота       12.№ 35-льгота 20. № 18 28. № 96

5. № 80-льгота 13. № 124 - льгота 21. № 4

6. № 78-льгота 14. № 132 22. № 123

7. № 51-льгота 15. № 153 23. № 90

8. № 33-льгота 16. № 61 24. № 143

Инженерное направление

1. № 117 - льгота 14. № 54-льгота 27. №150 40. № 100

2. № 159- льгота     15. № 112 - льгота 28. №14 41. № 70

3. № 47- льгота 16. № 89 29. № 127 42. № 59

4. № 135- льгота 17. № 19 30. № 110 43 № 48

5. № 5 -льгота 18. № 121 31. № 98 44. № 30

6. № 126- льгота 19. № 52 32. № 45 45. № 3

7. № 50- льгота 20. № 71 33. № 25 46. № 28

8. № 88- льгота 21. № 86 34. № 36 47. № 93

9. № 64-льгота 22. № 17 35. № 69 48. № 63

    10. №119-льгота 23. № 91 36. № 97 49. № 138

    11. № 84-льгота 24. № 7 37. № 81 50. № 29

    12. № 37-льгота 25. № 74 38. № 82 51 № 160

    13. № 38-льгота 26. № 147 39. № 139 52 № 31

53 № 105 54 № 108 55 № 144 56 № 108

57 № 44 58 № 76

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Средняя школа № 55»   Р.Е. Ермоленко.